令和元年１１月１９日
各地方中体連卓球専門委員長様
各中学校卓球部顧問様

県中体連卓球専門委員長 中村 壮佑

《第１回県強化練習会のお知らせ》

 今年も残すところあと１ヶ月程となり、先生方にはお忙しい毎日をお過ごしの
ことと思います。日頃から県中体連卓球専門部のため、ご協力をいただきありが
とうございます。
 さて、来年の第１回目の強化練習会を白浜町で行いますので、参加希望の学校
がありましたら、下記の参加申込書に記入していただいて、ＦＡＸ返送していた
だけたらと思います。よろしくお願いいたします。

記

◎日 時       令和２年 １月 １1日（土） ９：００～１６：３０

◎会 場       白浜町立総合体育館
                  西牟婁郡白浜町坂田２９－３ （℡0739-43-0300）

◎運営協力費   無料

◎試合形式     男女とも団体戦

※ Ｂチーム戦をサブアリーナ（８台の予定）で行います。参加希望の

学校は、参加予定人数を必ず記入して下さい。

※ ６名に満たない中学校が参加を希望する場合は、申込書の備考欄に

参加人数を必ず記入しておいて下さい。ただし、参加人数によっては、

Ｂチーム戦で参加していただくことがあります。

◎申込締切日  令和元年１２月２４日（火）

※ 理由の如何に問わず、締切日以降の申し込みは受け付けません。

（このままご返信ください）

和歌山市立河西中学校 中村 壮佑宛（FAX : 073-455-3126）

《第１回県強化練習会参加申込書》

男女別

男子 ・ 女子 ・ 両方

中学校名
（顧問名）

中学校（顧問名：        ）

Ｂチーム戦への
参加予定人数

Ａチーム戦以外に、

男子（  ）名・女子（  ）名の参加を希望する。

備 考